
Starkt resultat och tillväxt för Sandbäckens  

Sandbäckens, del av Nimlas Group, har haft en stark lönsam tillväxt under 2024 och 

redovisar 6,9% i justerad EBITA marginal proforma och 3,2 miljarder i justerad 

proformaomsättning. Resultatet är i linje med Sandbäckens tillväxtstrategi: 5-50-500: 

5 miljarder kronor i omsättning, 50 nya bolag och 500 miljoner kronor i resultat.   

Under året har verksamheten expanderat genom 9 bolagsförvärv och två bolag som 

har startats upp. Sandbäckens planerar att fortsätta att växa kraftigt inom segmenten 

VS, el, sprinkler och energieffektiviseringslösningar.  

- ”Under 2024 har vi vuxit kraftigt med 400 miljoner i omsättning, samtidigt har 

koncernen i ett tufft marknadsläge förbättrat lönsamheten”, säger Christoffer 

Järkeborn, VD och koncernchef Sandbäckens. 

Sandbäckens har prioriterat att tydligt fokusera på lönsamhet och samtidigt stärka 

organisationens ledarskap. Sandbäckens ska bli nästa stora succé i 

installationsbranschen och vi ska ha den bästa kulturen för människor och bolag att 

växa i.  

Christoffer fortsätter:  

- ”Jag är stolt över Sandbäckens resultat 2024 och vi har momentum. Vi ser positivt 

på 2025 och att vi kommer kunna fortsätta växa kraftigt samt stärka vår 

lönsamhet.”  

Nimlas Group, vilket Sandbäckens är en del av, är numera det mest lönsamma 

installationskoncernen i Norden bland de största aktörerna med en justerad EBITA 

marginal proforma om 7,2% och en justerad proformaomsättning om 8,8 miljarder SEK.  

Christoffer Järkeborn, VD Nimlas Group, fortsätter:  

- ”Nimlas är idag fjärde störst och den mest lönsamma av de största 

installationskoncernerna i Norden. Vi är nu redo att ta nästa steg, och de 

kommande åren ska vi ta Nimlas från 8,8 till över 12 miljarder.”  
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Om Sandbäckens 

Sandbäckens är en av Sveriges ledande koncerner inom innovativa och hållbara 

fastighetstekniska lösningar. Våra tjänster omfattar installation och service inom bland annat 

VS, sprinkler, brandskydd, el, ventilation, kyla, automation och design/konstruktion. 

Sandbäckens är en rikstäckande koncern som sysselsätter cirka 1 500 medarbetare och finns 

etablerade på ett 50-tal orter. Sandbäckens strategi baseras på 5-50-500: 5 miljarder i 

omsättning, 50 nya bolag och 500 miljoner i resultat. www.sandbacken.se   

Sandbäckens – en del av Nimlas Group 

Nimlas Group är en av Nordens ledande företag inom tekniska installationer och består av över 

130 lokala företag i Sverige, Norge och Finland. Med mer än 4 500 engagerade medarbetare 

och en omsättning på cirka 8.8 miljarder kr (2024). Nimlas vision är att bli nästa stora succé i 

installationsbranschen i Norden och erbjuda den bästa miljön för företag i att växa. Nimlas ägs 

av fonder som förvaltas av KLAR Partners. Läs mer på www.nimlasgroup.com   
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